
UCHWAŁA Nr 364 / 7328 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 86 i art.  87 ustawy z dnia 

17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 1805 t.j.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

      

§ 1 

 

Udziela się Spółce Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (ul. Adama Naruszewicza 13A, 02-627 

Warszawa, KRS 0000340446), wykonującej zadania wynikające z Umowy  

nr OR-IV.273.2.68.2013 o partnerstwie publiczno-prywatnym (Umowa PPP) zawartej 

w dniu 26 września 2013 r. w Rzeszowie, pełnomocnictwa w zakresie wskazanym  

w § 2. 

 

§ 2 

 

1. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie Spółki Otwarte Regionalne Sieci 

Szerokopasmowe sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie do reprezentowania 

Województwa Podkarpackiego przed organami administracji państwowej  

i samorządowej oraz właścicielami nieruchomości na terenie województwa 

podkarpackiego, w szczególności do dokonywania czynności prawnych  

w zakresie:  

1) składania wszelkich wymaganych w procesie budowlanym wniosków  

i oświadczeń, 

2) pozyskania wypisów, wyrysów oraz wyciągów z ewidencji gruntów,  

3) uzyskania decyzji, postanowień i uzgodnień w zakresie wynikającym  

z przepisów,  

4) uzgadniania rozwiązań techniczno-trasowych z właścicielami infrastruktury, 

5) zgłaszania rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych w organach 

administracji, 

dotyczących posadowienia i przywrócenia do eksploatacji Węzła Dystrybucyjnego 

Husów w ramach Sieci Szerokopasmowej Polski Wschodniej - województwa 

podkarpackiego.  

 



Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zawierania lub zaciągania  

w imieniu Województwa Podkarpackiego jakichkolwiek zobowiązań  

o charakterze majątkowym. 

2. Pełnomocnik ma prawo do ustanowienia dalszego pełnomocnika wyłącznie  

w osobie: Pan Andrzej Polak (numer PESEL                             ) reprezentujący 

Firmę Podwykonawczą: Przedsiębiorstwo Robót Telekomunikacyjnych Sp. z o.o., 

która działa na rzecz Spółki Otwarte Regionalne Sieci Szerokopasmowe sp. z o.o.  

z siedzibą w Warszawie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 
 
 
 
 


